com atendimento às necessidades do CRCPA pelo período de 12 meses,
conforme dimensionamento do Estudo Técnico Preliminar (ETP) e Termo de Referência.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO – Art. 18, §1°, VI da Lei 14.133/2021

9.1 O custo es*mado total da contratação do CFTV é de R$ 98.318,68 (noventa e oito mil trezentos e dezoito reais e sessenta e oito
centavos) conforme pesquisa de preços DOC SEI Nº 1077635 e mapa de preços DOC SEI Nº 1077651

9.2 O custo es*mado total da aquisição e serviços do porteiro eletrônico é de R$ 4.917,50 (quatro mil novecentos e dezessete reais e
cinquenta centavos)conforme pesquisa de preços DOC SEI Nº 1077635 e mapa de preços DOC SEI nº 1077835

9.3 9.2. Destaca-se que se trata de análise prévia de mercado, conforme DOC SEI Nº 1045871.

10. DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS – Art.